SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS 

DE AR-CONDICIONADOS, FRÍZERES, REFRIGERADORES, BEBEDOUROS, 

FOGÕES INDUSTRIAIS E VENTILADORES, COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS PARA ATENDERA DEMANDA OPERACIONAL DO MUNICÍPIO DE 

BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.876.341,00 (um milhão, oitocentos e setenta e seis mil e trezentos 
e quarenta e um reais) 

PREÂMBULO:; 

Aos 13 de fevereiro de 2025, após analisado o resultado da Adesão n°003, referente ao processo administrativo 

em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme a Ata de 

Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos 

termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021. 

TRAGA.HAKDO PARA YGOOS 

Total Geral 

SMA R$ 341.215,00 (trezentos e quarenta e um ri ii e duzentos e quinze reais 

SEMEO - R$ 624.057,00 (Seiscentos e vinte e quatro mil e cinquenta e sete reais) 
SMS.R$ 622.54500 (Seiscentos e vinte e dois mil e quinhentos e quarenta e cinco reais) SMAS - R$ 292.331,00 (duzentos e 

Barão de Grajaú - MA, 04 de fevereiro de 2025 

ManoeJo Carmb Aires 

Secretário d&Administração 

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA 1 CNPJ:

[...]

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADOS, 

FRÍZERES, REFRIGERADORES, BEBEDOUROS, FOGÕES INDUSTRIAIS EVENTILADORES, 

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL DO 

MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

VALOR ESTIMADO: R$ 1.876.341,00 (um milhão, oitocentos setenta seis mil e trezentos e quarenta 

e um reais) 

Encaminhando em anexo a essa egrégia Controlado ria os autos do processo administrativo em e pígrafe, 

para exame e aprovação nos termos do Art. 53, da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Sendo o que dispomos para o momento reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e